SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2019

CARGO: ASSISTENTE DE COZINHA

CIDADE: PALMAS

CONVOCAÇÃO

A Assessoria de Recrutamento Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico,

Seleção e Desenvolvimento, no uso de suas atribuições e com base no instrumento

convocatório, convoca os candidatos abaixo, para se apresentarem no setor de

Administração Pessoal na Sede Administrativa do Sesc, localizado na 301 Norte, Av.

Teotônio Segurado, Conj.01 Lote -19, Palmas – TO, a fim de receberem todas as

informações pertinentes das providências da contratação, no prazo de até 02 (dois) dias

úteis a partir da data citada neste ato.

Candidata:

1. Aldineia da Silva Oliveira

Palmas – TO, 26 de Junho de 2019.

Sirleide Fernandes de Carvalho

Assessoria de Recrutamento , Seleção e Núcleo Desenvolvimento Técnico